
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
Управління комунальної власності

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022, тел./факс (0522) 24 08 33, 
E-mail: vlasnist@krmr.gov.ua, код в ЄДРПОУ 37623993

НАКАЗ

Про передачу нерухомого майна 
в оренду на електронному аукціоні

Керуючись статтею, 8 12, 13 Закону України «Про оренду державного 
та комунального майна», Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03 червня 2020 року № 483, пунктом 5 рішення Міської ради міста 
Кропивницького від 06 жовтня 2020 року № 3548 «Про деякі питання, 
пов’язані з орендою майна, що належить до комунальної власності 
Кропивницької територіальної громади»

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити електронний аукціон про передачу в оренду нежитлового 
підвального приміщення загальною площею 45,1 кв.м за адресою: 
м. Кропивницький, вул. Космонавта Попова, 26, к.4 на строк 5 років.

2. Оприлюднити в ETC оголошення про передачу в оренду 
вищезазначеного майна на аукціоні.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 
відділу орендних відносин Фурман Д.В.

Начальник управління Алла ПАСЕНКО

Людмила Васільєва 35 83 30

mailto:vlasnist@krmr.gov.ua

